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SỐ BỔ SUNG TỪ NGÂN SÁCH CẤP TỈNH CHO NGÂN SÁCH

TỪNG HUYỆN, THÀNH PHỐ, THỊ XÃ TỈNH ĐỒNG NAI NĂM 2009
(Kèm theo Quyết định số 160/QĐ-UBND ngày 19/01/2009 của UBND tỉnh Đồng Nai)

Đơn vị tính: Triệu đồng

	STT
	Tªn ®¬n vÞ
	Tæng thu

NSNN trªn

®Þa bµn theo

ph©n cÊp
	Thu ng©n s¸ch

huyÖn, x· ®​ưîc

h​ưëng theo

tû lÖ ®iÒu tiÕt
	Dù to¸n chi

ng©n s¸ch

huyÖn,
x·
	Sè bæ sung tõ ng©n s¸ch cÊp tØnh cho ng©n s¸ch huyÖn, thµnh phè, thÞ x· vµ ng©n s¸ch x·, phư​êng, thÞ trÊn thuéc tØnh

	
	
	
	
	
	Tæng sè
	Bæ sung

c©n ®èi
	Bæ sung cã

môc tiªu
	Trong ®ã

	
	
	
	
	
	
	
	
	Vèn n​ưíc ngoµi

	A
	B
	1
	2
	3
	4=3-2
	5
	6
	7

	1
	Thµnh phè Biªn Hßa
	666.640
	442.307
	361.162
	0
	0
	 
	 

	2
	ThÞ x· Long Kh¸nh
	70.940
	60.483
	169.926
	109.443
	109.443
	 
	 

	3
	HuyÖn T©n Phó
	24.720
	14.502
	173.801
	159.299
	159.299
	 
	 

	4
	HuyÖn §Þnh Qu¸n
	35.140
	20.568
	181.992
	161.424
	161.424
	 
	 

	5
	HuyÖn VÜnh Cöu
	50.850
	18.545
	133.304
	114.759
	114.759
	 
	 

	6
	HuyÖn Long Thµnh
	238.790
	139.052
	166.674
	27.622
	27.622
	 
	 

	7
	HuyÖn Nh¬n Tr¹ch
	294.270
	85.995
	109.862
	23.867
	23.867
	 
	 

	8
	HuyÖn Xu©n Léc
	129.650
	86.410
	171.752
	85.342
	85.342
	 
	 

	9
	HuyÖn Thèng NhÊt
	75.865
	32.839
	128.005
	95.166
	95.166
	 
	 

	10
	HuyÖn Tr¶ng Bom
	144.600
	67.768
	182.901
	115.133
	115.133
	 
	 

	11
	HuyÖn CÈm Mü
	39.740
	21.329
	145.462
	124.133
	124.133
	 
	 

	Tæng sè
	1.771.205
	989.798
	1.924.841
	1.016.188
	1.016.188
	0
	0

	           Ghi chó:  
           1. TiÒn sö dông ®Êt giao nhiÖm vô thu c¸c huyÖn 350.000 triÖu ®ång theo quy ®Þnh tû lÖ ®iÒu tiÕt 50% cho ng©n s¸ch cÊp huyÖn th× ng©n s¸ch cÊp huyÖn ®​ưîc 175.000 triÖu ®ång vµ phÇn 50% tØnh hư​ëng bæ sung cho huyÖn ch​ưa ®​ưa vµo c©n ®èi. C¨n cø sè thùc nép ng©n s¸ch, tØnh sÏ chia sè bæ sung cho ng©n s¸ch huyÖn.

           2. Bæ sung c©n ®èi ng©n s¸ch nªu trªn bao gåm ng©n s¸ch huyÖn vµ ng©n s¸ch x·.

           3. PhÇn c©n ®èi v​ưît gi÷a thu vµ chi ng©n s¸ch thµnh phè Biªn Hßa 81.144 triÖu ®ång ®Ò nghÞ thµnh phè Biªn Hßa l​ưu ý hç trî thªm cho chi sù nghiÖp gi¸o dôc ®µo t¹o vµ d¹y nghÒ, sù nghiÖp y tÕ vµ c©n ®èi nguån lµm l​ư¬ng./.
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